List technickych udaju

Trmenova prichytka 2056, patka H, jednoducha, kovova

pritlaéna opérka, A2
Objednaci Cislo: 1186162

TFmenova prichytka s patkou T, kovova pfitlacna opérka se zaoblenymi hranami
na ochranu kabeld Pro svislou a vodorovnou montaz 1 jednotlivého kabelu na
profilovou litu C. Pro Sifku vyfezu 16—17 mm. S jednochodym Sroubem na
pfitlaéné opérce, univerzalni Sestihranna hlava Sroubu vel. 10, s drazkou pro
plochy a kFizovy Sroubovak. Vhodna pro montaz v interiéru i ve venkovnich
prostorach. Doporu€ujeme pouzit podélnou opérku.

Cex iy EEmm

‘A2 Nerez ocel, material 1.4307

. Holé, dodate¢né oSetfeno
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Objednaci ¢&islo 1186162

Typ BS-H1-M-64 A2

Oznaceni 1 Tfmenova prichytka 2056
Vyrobce OBO

Rozmér 58-64mm

Material Nerez ocel, material 1.4307
Povrch Holé, dodatec¢né oSetieno

Norma pro povrch

Nejmensi prodejni mnozstvi
Mnozstevni jednotka

Hmotnost

Jednotka hmotnosti

CO stopa (GWP) od kolébky po
branu

15

Mnozstvi

14,5 kg

kg/100 paru

1,0065 kg COe / 1 Kus
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Délka

Sitka

Vyska

Tloustka plechu
Rozmeér A
Rozmér B
Rozmér C
Rozmér G (mm)
Rozmér H
Rozmeér L
Rozmér t

Pocet

kabell/trubek
Zachovani funkénosti
Pro pramér trubky max.
Pro primér trubky min.

Pro listu s Sitkou vyfezu (s inter-
valem), max.

Pro listu s Sitkou vyfezu (s inter-
valem), min.

Zavit

Bez obsahu halogent
Délka — vnéjsi rozmér
Max. utahovaci moment
S plastovou opérkou

S kovovou opérkou
ZpUsob montaze

Sitka vyrezu

Upinaci rozsah D, max.
Upinaci rozsah D, min.
Dodatek — povrch
Dodatek — material

S podélnou opérkou
Material vany

Jakost materialu vany

25 mm
70 mm
102 mm
2,5 mm
25 mm
70 mm
33 mm
M8

102 mm
43 mm
2,5 mm

Ano

64 mm
58 mm
17 mm

16 mm

M8

Ano

33 mm

5Nm

Ne

Ano

Profilova lista
10 mm

64 mm

58 mm
neosetfeno
Nerezova ocel
Ne

Nerezova ocel
Uslechtila ocel 304 (1.4301)



